[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от  3 сентября 2014 года   № 285
пгт. Новомихайловский

Об утверждении  муниципальной  целевой  программы

 «Культурно-массовые мероприятия Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  муниципальную целевую программу «Культурно-массовые мероприятия Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2015 год» (прилагается)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского район Н.В. Соскину.

3.  Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

     А.В. Русин